



TTI ENTERPRISE LIMITED

1, R. N. Mukherjee Road, Martin Burn House, 4th Floor
Suite No. 22, Kolkata - 700 001, Tele-fax : +91 33 2210-9197
E-mail : tti1711@gmail.com
Web : www.ttienterprise.net
CIN : L67120WB1981PLC033771

Date: August 31, 2019

To
The Manager,
Department of Corporate Office
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400001

Subject: Announcement under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 30(2) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copies of newspaper publications dated August 31, 2019 published in 'Business Standard' (English) and 'Arthik Lipi' (Bengali), confirming the completion of dispatch of Notice convening the 38th Annual General Meeting (AGM) of the members of TTI Enterprise Limited along with information on e-voting and Book Closure.

Kindly take the aforesaid information on your records.

Thanking You,

Yours truly,

For TTI Enterprise Limited

FOR TTI ENTERPRISE LTD

Minu Agarwal

Company Secretary

Minu Agarwal
Company Secretary

Encl: As above

Copy to:

The Secretary
The Listing Department
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata- 700001

IDFC FIRST Bank Limited

(erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)
CIN : L65110TN2014PLC097792

Registered Office: KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chelpet, Chennai-600031. TEL: +91 44 4564 4000 | FAX: +91 44 4564 4022.



APPENDIX IV [Rule 8(1)]

POSSESSION NOTICE (For immovable property)

Whereas the undersigned being the authorised officer of the IDFC First Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 18.04.2019 calling upon the borrower, co-borrowers and guarantors 1. Ruma Kolay, 2.Papun Kolay, 3. R.K Plasto Lab, to repay the amount mentioned in the notice being Rs.48,59,617.85/- (Rupees Forty Eight Lakh Fifty Nine Thousand Six Hundred Seventeen And Paise Eighty Five Only) as on 18.04.2019 within 60 days from the date of receipt of the said notice.

As the borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 28th day of Aug 2019.

The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the IDFC First Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) for an amount of Rs.48,59,617.85/- (Rupees Forty Eight Lakh Fifty Nine Thousand Six Hundred Seventeen And Paise Eighty Five Only) and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTIES.

The piece and parcel of the property consisting of land measuring 3 cottah 13 taaks 22 sq. ft., be the same a little more or less, together with structure standing thereon, lying and situate at MouzaAriadahaKamarthi and comprised in R.S DagNo. 03 under R.S. Khatian No. 1214/1, J.L. No. 12, Touzi No. 173 and bearing Holding no. 34/4 (old 1094) and being Premises No. 15A (old 15), KalinathGhosal Road, Ariadaha, Under Ward No. 10 of the Kamarhati municipality, within P.S Belgharia, in the tract of North 24 Parganas, Kolkata – 700057.

Date: 28-Aug-2019
Place: Kolkata.
Account No : 7590972
593386.

Sd/-
Authorised Officer
IDFC First Bank Limited
(erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)

TTI ENTERPRISE LIMITED

CIN: L67120WB1981PLC033771

Regd. office: 1, R. N. Mukherjee Road, Martin Bum House, 4th Floor, Suite No.: 22, Kolkata-700001
Tele-fax: +91 33 22109497, E-mail: tti1711@gmail.com; Website: www.ttienterprise.net

NOTICE

NOTICE

Annual General Meeting (AGM):

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 23rd September, 2019 at 10:00 A.M. at "Bharatya Bhasha Parishad", 36A, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017 to transact the businesses as set out in the Notice convening the said Meeting.

The Notice of the AGM and Annual Report for the year ended 31st March, 2019 have been sent electronically to the Members to their email addresses as registered with the Company or Depository Participant (DP). The physical copy of the aforesaid document has also been dispatched to those Members who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant (DP). The aforesaid documents are also available on the Company's website www.ttienterprise.net. The dispatch of the Notice of the AGM has been completed on 30th August, 2019.

Book Closure for AGM:

Notice is further given that pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 17th September, 2019 to Monday, 23rd September, 2019 (both days inclusive).

Voting through Electronic Mode:

Notice is further given that pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members the facility to exercise their right to vote by electronic means ("remote e-voting") on the resolutions proposed to be considered at the 36th AGM of the Company. The Company has engaged Central Depository Services Limited ("CDSL") as the Agency to provide e-voting facility.

Date and time of commencement and end of remote e-voting: Commences on Friday, 20th September, 2019 at 09.00 A.M and ends on Sunday, 22nd September, 2019 at 5.00 P.M. beyond which the remote e-voting shall not be allowed.

Cut-off date for determining the eligibility to vote: Monday, 16th September, 2019.

Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. Members would be able to cast their votes at the AGM through ballot paper if they have not availed the remote e-voting facility.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. 16th September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the meeting. Members who have acquired shares after the dispatch of Notice but before the cut-off date may obtain the User Id & Password by sending a request at tti1711@gmail.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Mr. Ashish Bubna, Practicing Company Secretary has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and voting at the AGM in a fair and transparent manner.

The notice of the AGM is also available on the Company's website at www.ttienterprise.net and on the website of the Agency www.evotingindia.com. In case of any queries you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting manual for members available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Arghya Majumder, Assistant Manager at CDSL, 22, Camac Street, Kolkata-700016 at telephone no. 1900225533.

By order of the Board
For TTI Enterprise Limited

Place: Kolkata
Date: August 30, 2019

Sd/-
Minu Agarwal
Company Secretary
Membership No. 515689

e-TENDER NOTICE
(A Subsidiary of Coal India Limited)
E-Tender Notice: ECL/JNR/MM/ENO/107. Date: 20.08.2019
No manual orders sent by Post/Courier/
Fax or in person shall be accepted
16.09.2019, 1500 hrs.

লিমিটেড-এর এমডি সাদাক মিশ্র জানান, এই ধরনের স্বপ্নময় প্রজেক্ট তৈরি করতে পেরে আমরা খুশি। আগামীদিনে রয়্যাল পাম ভিলেজ বাংলার পর্যটকদের আরও ভাল পরিষেবা দেবে।

স্বরূপ ঐশ্বর্য জীবসমূহকে পরমঅমৃতময় পথের সন্ধান দিতে শ্রীমতি রাধারানি ভাদ্রমাসের শুক্লাষ্টমী তিথিতে সোমবার মধ্যাহ্নকালে রাভেল নামক গ্রামে বৃষভানু রাজার গৃহে কীর্তিদা দেবীর গর্ভে জন্মগ্রহণ করেছিলেন। শ্রীকৃষ্ণের প্রতি রাধারানির অহৈতুকী ভালবাসা তাঁর প্রতি যে আকর্ষণ সেটি ছিল বিশুদ্ধ প্রেম। এই বিশুদ্ধ প্রেমের কণামণ্ড মানবকূল গ্রহণ করতে সক্ষম হলে ত্রিলোক ধন্য হবে।

চৈতন্য জন্মভূমি নবদ্বীপ ধাম রেল স্টেশনে চলমান সিডি তৈরির কাজ শুরু হয়ে গিয়েছে, খুশি যাত্রীরা

স্টাফ রিপোর্টার : নবদ্বীপ ধাম রেল স্টেশনে চলমান সিডি তৈরি হবে। রিল দপ্তর থেকে ইতিমধ্যে সিডি তৈরির যন্ত্রাংশ চলে এসেছে এবং ইট-পাথর বাড়ি পড়ে গিয়েছে। রেল সূত্রে খবর সব মিলিয়ে প্রায় এক কোটি টাকা বরাদ্দ। কাজ জারকদমে শুরু হয়ে গিয়েছে। চৈতন্য জন্মভূমি মন্দির ময় নবদ্বীপে প্রতিদিন দেশ-বিদেশ থেকে দর্শনার্থীদের ভিড় হয়। এই কারণে ব্যাল্ডেল কাটোয়া রেল শাখায় একটি গুরুত্বপূর্ণ রেল স্টেশন নবদ্বীপ ধাম স্টেশন। দীর্ঘদিন আগে থেকেই চৈতন্য ভূমি নবদ্বীপ ধাম রেল স্টেশন কে মডেল স্টেশন করার কথা ঘোষণা হয়েছিল। কিন্তু নানাবিধ কারণে কাজ শুরু হয়নি। সাম্প্রতিককালে দেখা যাচ্ছে নবদ্বীপ ধাম রেল স্টেশন কে সাজিয়ে তোলার কাজ শুরু হয়ে গিয়েছে। শেড তৈরি থেকে শুরু করে পানীয় জলের উন্নতিকরন পর্যাণ্ড আলোর ব্যবস্থা প্রভৃতি কাজ চোখে পরছে। বৃহস্পতিবার নবদ্বীপ ধাম রেল স্টেশন চহরে গিয়ে দেখা গেল রেল

স্টেশনের এক নম্বর প্ল্যাটফর্ম লাগোয়া বড় রাস্তা থেকে ওভার ব্রিজের সিডি তৈরির সরঞ্জাম পড়ে গিয়েছে। দাম রেলস্টেশনের স্টেশন ম্যানেজার এস এল সরকার জানিয়েছেন যে কাজ শুরুর পথে। নবদ্বীপ ধাম রেল স্টেশনে রয়েছে চারটি প্ল্যাটফর্ম। একটিমাত্র ওভারব্রিজ। বয়স্ক ব্যক্তিদের ২,৩,৪ নম্বর প্ল্যাটফর্মে যেতে ভীষণভাবে অসুবিধার মধ্যে পড়তে হয়। ওভারব্রিজ ছাড়া সম্ভব নয়। তাই বয়স্ক ব্যক্তিদের সব সময় একটা আতঙ্ক থাকে তারা কিভাবে ট্রেন ধরবেন। রেল স্টেশনে চলমান সিডি তৈরির খবরে সকলের মধ্যে খুশির হাওয়া বইছে। কারণ চৈতন্য মহাপ্রভুর জন্মভূমি নবদ্বীপ। আন্তর্জাতিক স্থান হচ্ছে নবদ্বীপ ধাম। প্রতিদিন মহাপ্রভুর আদর্শে তার কর্মময় পদ্ধতি জানতে দেশ-বিদেশ থেকে হাজার হাজার মানুষ এখানে ছুটে আসেন। তাদের একটা বড় অংশ আসেন ট্রেনে। আরো জানা গিয়েছে যে পর্যটকদের জন্যই নবদ্বীপ শহর মূলত ব্যবসা-বাণিজ্যের

অন্যতম প্রধান চালিকাশক্তি। এখানে গড়ে ওঠেনি বড় শিল্প একমাত্র কাহসা পিতল এবং তাহতের শাড়ি বিক্রি নবদ্বীপ শহর চলে। তাই নবদ্বীপ ধাম রেল স্টেশনের যাত্রী পরিষেবা উপরিকাঠামো উন্নতি হবে এটাই মনে করছেন শহরবাসী। বৈষ্ণব তীর্থ নবদ্বীপে মহাপ্রভুর জন্মভূমি দর্শনে ট্রেন পথে সড়ক পথে যাতায়াত করে থাকেন যাত্রীসাধারণ শহরবাসী। তাই রেলস্টেশনে চলমান সিডি তৈরির খবরে ব্যবসায়ী মহল থেকে শুরু করে শহরবাসীর মধ্যে একটা আলাদা খুশির হাওয়া বইতে শুরু করেছে। আরো জানা গিয়েছে যে নবদ্বীপ ধাম রেলস্টেশনের এক নম্বর প্ল্যাটফর্মের গা ঘেহবে সড়কপথ রয়েছে এখানেই তৈরি হচ্ছে চলমান সিডি। রাস্তা থেকে কোন ধাপ না পেরিয়ে সরাসরি এক্সপ্লেটরে চড়ে প্ল্যাটফর্মে প্রবেশ করা সম্ভব। রেল সূত্রে আরো জানা গেছে চলমান ঐশীই লম্বায় হবে ২৩ মিটার এবং উচ্চতা হবে ৬ মিটার। সমাসের মধ্যে নির্মাণ কাজ শেষ

বোর্ডের পারচালকমন্ত্রার আদেশানুসারে
নীত ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড
স্বাঃ/-
রোশনি অগরওয়াল
কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৩০.০৮.২০১৯

টিটিএই এন্টারপ্রাইজ লিমিটেড
 বোর্ডিং অফিস : ১, অর এন সুখার্নি রোড, মাদান হাউস, পঞ্চম তল, সুইটনং-২২, কলকাতা-৭০০০১৩
 CIN: L67120WB1981PLC033771
 Website: www.tienterprise.net
 Email: tt1711@gmail.com, Ph. No. +91 33 22109197

বিজ্ঞপ্তি বার্ষিক সাধারণ সভা (একিএম)
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে যে বিজ্ঞপিত উল্লেখ মতো কারবার পরিচালনার জন্য কোম্পানির ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (একিএম) সোমবার ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ১১.০০টার "ভারতীয় ভাষা পরিষদ" ৩৬ এ পেশবার সড়ক, কলকাতা-৭০০০১৭ টিকনয়্যা অনুষ্ঠিত হবে।
 ডিপারিটারি পার্টিসিপেন্ট (ডিপি) অথবা কোম্পানির নিউট যে সব সদস্যদের ই-বেল বিকানা নথিভুক্ত রয়েছে সেই সব সদস্যদের বৈদুতিন মাধ্যমে ৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত বছরের আর্থিক প্রতিবেদন সহ একিএমের বিজ্ঞপ্তি পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। ডিপারিটারি পার্টিসিপেন্ট অথবা কোম্পানির কাছে যে সমস্ত সদস্যদের ই-বেল আইডি নথিভুক্ত করা নেই তাদেরও উপরিস্থ নথি ব্যক্তিগত কপি পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। উপরিস্থ নথি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.tienterprise.net-এ পাঠান যাচ্ছে। একিএমের বিজ্ঞপ্তি ৩০ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে পর্তনে সম্পূর্ণ হয়েছে।
একিএমের বই বন্ধ :
 এতদ্বারা আরও বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানি আর্ট, ২০১০-এর ২১ ধারার সঙ্গে শঠনীয় অনুমোদিত তল সনুধ এবং সেই (সিডিং অবলিপেশনস অ্যান্ড ডিসক্রাজার বিকয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১০-এর রেগুলেশন ৪২-এর পর্তবলীক সনুধ অনুযায়ী কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বর এবং মেম্বর হস্তান্তর বই মফনবার, ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ থেকে সোমবার, ২০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখ পর্যন্ত (উভয় দিন সনু) বন্ধ থাকবে।
ই-বেলকর্তন পদ্ধতিতে ই-ভোটিং :
 এতদ্বারা আরও বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে যে কোম্পানি আর্ট, ২০১০-এর ১০৮ ধারা সঙ্গে শঠনীয় কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডারমিনিস্ট্রেশন) কলস, ২০১০-এর রুল ২০ সময়ে সময়ে সনুশেখিত এবং সেই (সিডিং অবলিপেশনস অ্যান্ড ডিসক্রাজার বিকয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১০-এর রেগুলেশন ৪৪-এর পর্তবলীক সনুধ অনুযায়ী ০৮তম একিএমে অনুমোদনের জন্য হস্তান্তরিত আলোচ্য সূচিত উপরে বৈদুতিন প্রক্রিয়ায় ভোটারদের সুবিধার ব্যবস্থা করা হয়েছে। ই-ভোটিং পরিচালনার জন্য সেশুলা ডিপারিটারি সনুশেখিত লিমিটেড (সিডিএসএল) এর পরিষেবার সঙ্গে কোম্পানি যুক্ত রয়েছে।
 রিমেট ই-ভোটিং শুরু হবে মেম্বর তারিখ ৩ সন্ধ্যা : শুরু হবে ৩৩সন্ধ্যা ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ৯.০০ টায় এবং শেষ হবে রবিবার ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে বিকাল ৪.০০টায়। এরপরে রিমেট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না।
 ভোটারদের যোগ্যতার সনুশেখিত করনের জন্য কার্ট অফ তারিখ : সোমবার ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ সন্ধ্যায় রিমেট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাঁদের ভোটারিকার হাফেখের পরেও একিএমে অংশ নিতে পারবেন কিং পুনরায় ভোটারদের জন্য অনুমোদন পাবেন না। সদস্যগণ একিএমে কার্ট (পেপরের মাধ্যমে ভোটারন করতে পারবেন যদি রি-মেট ই-ভোটিং-এর ভোটারন অপরগ হলে।
 একজন ব্যক্তি কার্ট অফ তারিখ অর্থাৎ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ অনুযায়ী হার নম রেজিস্টার অফ মেম্বর অথবা ডিপারিটারি কর্তৃক রনুধ রেজিস্টার অফ বেনিফিয়ার্স ওনার্সে নথিভুক্ত রয়েছে কেবলমাত্র তিনি রিমেট ই-ভোটিং অথবা একিএমে ভোটারদের জন্য অলিগবলুত্ব হবেন। সদস্যগণ যারা বিজ্ঞপ্তি পর্তনের পরে কিছু কার্ট অফ তারিখের আগে মেম্বর হস্তান্তর করেন তারা ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড হেরে tt1711@gmail.com-এ অথবা helpdesk.evoting@cdsindia.com-এ অনুযায়ী জানতে পারেন।
 রিমেট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া এবং একিএমে ভোটিং শুরু সূচু ও স্বাক্ষর হবে পরিচালনা ও স্ক্রিনিং-এর জন্য কোম্পানি শ্রী আশীষ বসু, ট্রাষ্টিনিং কোম্পানি সেক্রেটারিকে নিযুক্ত করবে।
 একিএমের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.tienterprise.net এবং একিএম ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এ পাঠান যাচ্ছে।
 যদি কোনও বিজ্ঞপ্তি থাকে সেখেরে সদস্যদের জন্য ইকোয়েটিবল কোয়েশেন (একএকিএম) সনুশেখিত পাবেন এবং www.evotingindia.com-এর সহায়তা বিখাখ সদস্যদের জন্য ই-ভোটিং আনুযায়ী পাঠান যাবে এবং helpdesk.evoting@cdsindia.com-এ ই-বেল পাঠিয়ে জান যাবে এবং/বা শ্রী অর্থাৎ মহম্মদর, অ্যান্ডাসেন্ট মফনজার, সিডিএসএল, ২২, কামরক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬ টেলি নং-১৮০০২২২০০০-এ যোগাযোগ করতে পারেন।
 বোর্ডের আদেশানুসারে
টিটিএই এন্টারপ্রাইজ লিমিটেড-এর পাক
 স্বাঃ/-
 মিন অগরওয়াল
 কোম্পানি সেক্রেটারি
 মেম্বরনং-51669